
Unsere Lehrkräfte können Sie unter folgenden Email-Adressen erreichen: 

 

Kerstin Etzel-Pfeifer  Kerstin.Etzel-Pfeifer@geisbergschule.de 

Anika Friedrich   Anika.Friedrich@geisbergschule.de 

Laura Hemming  Laura.Hemming@geisbergschule.de 

Marion König   Marion.Koenig@geisbergschule.de 

Christine Korn   Christine.Korn@geisbergschule.de 

Magdalena Linne  magdalena.linne@geisbergschule.de 

Diana Maier   Diana.Maier@geisbergschule.de 

Verena Middendorf  Verena.Middendorf@geisbergschule.de 

Felix Müller   Felix.Mueller@geisbergschule.de 

Tabea Nick   Tabea.Nick@geisbergschule.de 

Alena Steil   Alena.Steil@geisbergschule.de 

Ida Stock   Ida.Stock@geisbergschule.de 

Angelika Völler   Angelika.Voeller@geisbergschule.de 

Barbara Watteroth-Mann Barbara.Watteroth-Mann@geisbergschule.de 

Laura Wehr   Laura.Wehr@geisbergschule.de 
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